
Instituttrådet – Institutt for biovitenskap 
 
 

Innkalling til møte i Instituttrådet ved Institutt for biovitenskap 
 
Tid: Onsdag 21. juni 2023 klokken 09.00 til 11.30 
Sted: Tunet, Blokk A, Biologen.  
 
Tilstede:  
Gruppe A: Ørjan Totland (instituttleder), Runar Stokke, Alistair Seddon 
 
Gruppe B: Gaute Wilhelmsen Seljestad (vara) 
 
Gruppe C: Frank Midtøy, Tone Ulvatn 
 
Gruppe D: 
 
Fravær: Tom Ole Nilsen, gruppe A, Mina Frøshaug, gruppe D, Anton King, gruppe D.  
 
 
Saksliste: 
Sak I  Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjent 
 
Sak II  Godkjenning av referat 
Godkjent 
 
Sak III  Orienteringssaker. 
Orienteringssaker ved Ørjan.  
 
Det økonomiske arbeidet ved BIO fokuserer på å få kontroll med pengebruken. 
Emnebudsjetteringen som følges opp av Anne Bjune har fått inn budsjett for emnene 
ved BIO fra emneansvarlige. I det videre arbeidet med emnebudsjettering er det også 
fokus på tidsbruk i undervisning for våre faste vitenskapelige, og også bruk av 
pliktarbeid for stipendiater.  
Det er fremdeles stillingsstopp for nye stillinger på BIO. De kommende faste 
vitenskapelige stillingene som går ut enten ved oppsigelse eller pensjonering blir ikke 
erstattet. Vi arbeider med undervisningsporteføljen for å tilpasse 
undervisningsomfanget til det reduserte ansattnivået som vil komme i de neste 
årene. Vi har fokus på det psykososiale arbeidsmiljøet. 
 
Regnskap 2023: Prognosen for 2023 er ikke endret, vi har fremdeles en forventning 
på akkumulert underskudd på 44,7 for 2023, som er en reduksjon fra resultatet i 
2022 på 46,8 i akkumulert underskudd.  
For 2023 ser vi ingen store endringer i positiv eller negativ retning. Instituttrådet 
ønsker en gjennomgang av regnskap 2023 i neste instituttrådsmøte 
(orienteringssak).  
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Sak 08/23 Budsjettforslag 2024 
Gjennomgang av presentasjonen med budsjettforslag 2024, med følgende 
kommentarer: 
Investeringsbudsjettet (tabell 2): Budsjettet for utstyr og vedlikehold er lavt. Rådet er 
bekymret for hva som vil skje når kritisk utstyr ryker.  
Infrastruktur til laboratorie: Infrastrukturutvalget ville gjerne ha en ekstra utstyrspost 
med i budsjettet, men i diskusjon med instituttledelsen ble det bestemt at denne 
fjernes fra budsjettforslaget.  
 

 
VEDTAK: 
Instituttrådet vedtok budsjettforslag 2024 med følgende korrigeringer: 
 
I oversikten over vitenskapelig utstyr (tabell 8) må vi synliggjøre den forventede 
utstyrsstøtten i budsjettet. Vi forventer en støtte på 2-2,5 millioner i 2024 og deretter 
en 2,5-3,0 millioner i de kommende årene.  
 
 
Sak 09/23  Studentenes kvarter 
Ingen studenter til stede, ingen saker fremmet.  
 
Sak 10/23 Eventuelt 
Instituttrådet ønsker et rådsmøte og gjennomgang av regnskap og prognose når 
første halvårs regnskap er landet.  
 

Ørjan Totland 
Instituttleder 

Julie Stavnes 
  Administrasjonssjef 

 
Vedlegg: 
Vedlegg 1. Protokoll for instituttrådsmøte februar 2023 
Vedlegg 2. Presentasjon til instituttrådsmøte 210623: Budsjettforslag 2024 
Vedlegg 3. Budsjettabeller 2024 
Vedlegg 4. Budsjettskriv 2024 


